VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“SAF” SHPK

Sot, me date 03.07.2021, Asambleja e Ortakut te Vetem i shogerise “SAF” SHPK (ne vijim
“Shoqeria™), shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar e qe funksionon ne perputhje me legjislacionin
shqiptar, e regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me “SAF” SHPK me NUIS: M168152071,
me seli ne Vlore, Rruga Murat Terbaci, Uje Ftohte, Vlore, Zona Kadastrale 8602, Nr 36/294.

Me kerkesen e Administratorit te shogerise u mblodh per te shqyrtuar dhe vendosur ne lidhje me pikat e
meposhtme te rendit te dites:

1. Zmadhimin e Kapitalit te Shogerise ne Natyre.
2. Caktimin e Ekspertit Kontabel te hartoj Raportin e Vlersimit per kete gellim.
3. Te tjera eventuale.

Ne mbledhje mori pjese Ortaku i Vetem si dhe Administratori i Shogerise Z. Agron Agalliu.
Asambleja e Pergjithshme e Ortakut te Vetem, pas shqyrtimit dhe diskutimit te pikave te rendit te dites,

VENDOSI:

1. Te miratoj kerkesen per rritje te kapitalit ne natyre te Shoqerise, duke future ne prone te shogerise
shtepine qe eshte ne pronesi te 100% te Ortakut te vetem, e vertetuar me Certifikate Pronesie me Nr.
36/294 Pasurie, Zona Kadastrale 8602, Volumi 87, fage 11, me siperfage Trualli 472.5 m2 dhe Ndertese
162 m2. Per kete pasuri Ortaku i vetem ka te miratuar Leja e Ndertimit Nr.583 date 13.10.2020 nga
Bashkise Vlore, me objekt “Rindertim Volumi 3 kate me shtim Bodrumi, Volumi Anesor dhe Shtes Kati
me funksion Hoteleri ne Lagjen “Uji Ftohte”, Viore.

2. Zmadhimi I kapitalit themeltar ne natyre rriten ne vleren 16.900.000 leke e perbere nga nje pjese ne
vleren 16.900.000 leke/pjesa, dhe paz zmadhimit kapitali themeltar I shogerise rezulton ne vieren
17.000.000 leke, perbere nga nje pjese me vlere 17.000.000 leke pjesa, dhe zoterohet 100% nga ortaku
1 vetem Sara Agalliu.

3. Te miratoj Z. Kastriot Haxhaj, ekspert ligjore me Nr 22 date 11.01.2000 licence te bej perpilimin e
raportit te kontributeve te kesaj prone, bazuar ne dokumentacion e paragitur nga ana e aksionerit, ne
lidhje me vleren e kesaj prone, qe do te futet si kapital ne natyre ne bilancin e shogerise “SAF” SHPK.

Ngarkohet administrator i shogerise Z. Agron Agalliu te depozitoj kete Vendim te Asamblese se Ortakut te
Vetem sebashku me gjithe dokumentacionin perkates pran QKB, per te reflektuar ndryshimin e ritjes se

kapitalit te shogerise, ne perputhje me Raportin e Vlersimit te pergatitur nga eksperti kontabel.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM
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VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“SAF” SHPK

Sot, me date 05.07.2021, Asambleja e Ortakut te Vetem i shogerise “SAF” SHPK (ne vijim
“Shoqeria™), shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar e ge funksionon ne perputhje me legjislacionin
shqiptar, e regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me “SAF” SHPK me NUIS: M168152071,
me seli ne Vlore, Rruga Murat Terbaci, Uje Ftohte, Vlore, Zona Kadastrale 8602, Nr 36/294.

Me kerkesen e Administratorit te shogerise u mblodh per te shqyrtuar dhe vendosur ne lidhje me pikat e
meposhtme te rendit te dites:

1. Zmadhimin e Kapitalit te Shogerise ne Natyre.
2. Miratimin e raportit per Zmadhimin e Kapitalit te Shogerise ne Natyre.
3. Te tjera eventuale.

Ne mbledhje mori pjese Ortaku i Vetem si dhe Administratori i Shoqerise Z. Agron Agalliu.
Asambleja e Pergjithshme e Ortakut te Vetem, pas shqyrtimit dhe diskutimit te pikave te rendit te dites,

VENDOSI:

1. Te miratoj kerkesen per rritje te kapitalit ne natyre te Shogerise, duke future ne prone te shoqgerise
shtepine ge eshte ne pronesi te 100% te Ortakut te vetem, e vertetuar me Certifikate Pronesie me Nr.
36/294 Pasurie, Zona Kadastrale 8602, Volumi 87, fage 11, me siperfage Trualli 472.5 m2 dhe Ndertese
162 m2. Per kete pasuri Ortaku i vetem ka te miratuar Leja e Ndertimit Nr.583 date 13.10.2020 nga
Bashkise Vlore, me objekt “Rindertim Volumi 3 kate me shtim Bodrumi, Volumi Anesor dhe Shtes
Kati me funksion Hoteleri ne Lagjen “Uji Ftohte”, Viore.

2. Zmadhimi i kapitalit themeltar ne natyre rriten ne vieren 16.900.000 leke ¢ perbere nga nje pjese ne
vieren 16.900.000 leke/pjesa, dhe paz zmadhimit kapitali themeltar i shoqerise rezulton ne vieren
17.000.000 leke, perbere nga nje pjese me viere 17.000.000 leke pjesa, dhe zoterohet 100% nga ortaku
i vetem Sara Agalliu.

3. Te miratoj raportin e zmadhimit te kapitalit ne natyre te hartuar me date 04.07.2021 nga Z. Kastriot
Haxhaj

Ngarkohet administrator i shogerise Z. Agron Agalliu te depozitoj kete Vendim te Asamblese se Ortakut te
Vetem sebashku me gjithe dokumentacionin perkates pran QKB, per te reflektuar ndryshimin e ritjes se
kapitalit te shogerise, ne perputhje me Raportin e Vlersimit te pergatitur nga eksperti kontabel.
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